
Uchwała nr VI/702/2023 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 15 lutego 2023 r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na dyrektora 
Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie. 
 
Na podstawie art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U.2020.194) oraz art. 11 ust. 9 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (2022.385),  
w związku z uchwałą nr VI/673/22 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
konkursu na dyrektora Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie,  
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki 
Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie powołuje się komisję konkursową w następującym 
składzie: 
1. Gabriela Lisius - przedstawiciel organizatora - Przewodniczący Komisji. 
2. Jacek Thiel - przedstawiciel organizatora. 
3. Władysław Zawistowski - przedstawiciel organizatora. 
4. Teresa Patsidis - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
5. Kazimierz Klawiter - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
6. Alicja Dampc - przedstawiciel załogi Muzeum. 
7. Adam Lubocki - przedstawiciel załogi Muzeum. 
8. Radosław Kamiński - przedstawiciel Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego, oddział  

w Wejherowie.  
9. Cezary Obracht-Prondzyński - przedstawiciel Instytutu Kaszubskiego. 
10. Edmund Wittbrodt - przedstawiciel Rady Muzeum. 
11. Justyna Pomierska - przedstawiciel Rady Muzeum.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Kultury i Spraw Społecznych, w tym do 
czynności niezbędnych do przeprowadzenia postępowania konkursowego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Podpisy członków zarządu: 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Kazimierz Bistroń   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 


